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603 FOFIM FONDO DE FISCALIZACIÓN Y RECAUDACIÓN

$1,563,815.44100000 SERVICIOS PERSONALES $1,045,497.58 $1,045,497.58 $1,045,497.58 $1,045,497.58 $1,045,497.58-$518,317.86 $0.00

$1,312,933.50110000 Remuneraciones al personal de carácter permanente $959,489.43 $959,489.43 $959,489.43 $959,489.43 $959,489.43-$353,444.07 $0.00

$1,312,933.50113000   Sueldos base al personal permanente $959,489.43 $959,489.43 $959,489.43 $959,489.43 $959,489.43-$353,444.07 $0.00

$1,312,933.50113001   PAGO DE SUELDOS AL PERSONAL $959,489.43 $959,489.43 $959,489.43 $959,489.43 $959,489.43-$353,444.07 $0.00

$13,099.35130000 Remuneraciones adicionales y especiales $13,500.00 $13,500.00 $13,500.00 $13,500.00 $13,500.00$400.65 $0.00

$13,099.35134000   Compensaciones $13,500.00 $13,500.00 $13,500.00 $13,500.00 $13,500.00$400.65 $0.00

$13,099.35134001   PAGO DE COMPENSACIONES AL PERSONAL $13,500.00 $13,500.00 $13,500.00 $13,500.00 $13,500.00$400.65 $0.00

$95,560.20150000 Otras prestaciones sociales y económicas $72,508.15 $72,508.15 $72,508.15 $72,508.15 $72,508.15-$23,052.05 $0.00

$27,079.20151000   Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo $20,103.15 $20,103.15 $20,103.15 $20,103.15 $20,103.15-$6,976.05 $0.00

$27,079.20151001   PAGO DE CUOTAS PARA EL FONDO DE AHORRO DEL PERSONAL $20,103.15 $20,103.15 $20,103.15 $20,103.15 $20,103.15-$6,976.05 $0.00

$68,481.00154000   Prestaciones contractuales $52,405.00 $52,405.00 $52,405.00 $52,405.00 $52,405.00-$16,076.00 $0.00

$62,856.00154001   PAGO DE VALES DE DESPENSA $47,905.00 $47,905.00 $47,905.00 $47,905.00 $47,905.00-$14,951.00 $0.00

$5,625.00154002   PAGO DE QUINQUENIOS $4,500.00 $4,500.00 $4,500.00 $4,500.00 $4,500.00-$1,125.00 $0.00

$142,222.39160000 Previsiones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$142,222.39 $0.00

$142,222.39161000   Previsiones de carácter laboral, económica y de seguridad social $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$142,222.39 $0.00

$142,222.39161001   Provisiones sobre remuneraciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$142,222.39 $0.00

$364.56300000 SERVICIOS GENERALES $277.85 $277.85 $277.85 $277.85 $277.85-$86.71 $0.00

$364.56390000 Otros servicios generales $277.85 $277.85 $277.85 $277.85 $277.85-$86.71 $0.00

$364.56399000   Otros servicios generales $277.85 $277.85 $277.85 $277.85 $277.85-$86.71 $0.00

$364.56399006   SERVICIOS ADMINISTRATIVOS ( VALES ) $277.85 $277.85 $277.85 $277.85 $277.85-$86.71 $0.00

$0.00500000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $800,891.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$800,891.69 $800,891.69

$0.00510000 Mobiliario y equipo de administración $400,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$400,000.00 $400,000.00

$0.00511000   Muebles de oficina y estantería $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $100,000.00

$0.00511001   ADQUISICIÓN DE MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $100,000.00

$0.00515000   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$300,000.00 $300,000.00

$0.00515001   ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$300,000.00 $300,000.00

$0.00540000 Vehículos y equipo de transporte $400,891.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$400,891.69 $400,891.69

$0.00541000   Vehiculos y equipo terrestre $400,891.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$400,891.69 $400,891.69

$0.00541001   ADQUISICIÓN DE AUTOMOVILES Y CAMIONES $400,891.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$400,891.69 $400,891.69

$1,564,180.00  FOFIM FONDO DE FISCALIZACIÓN Y RECAUDACIÓN $1,846,667.12 $1,045,775.43 $1,045,775.43 $1,045,775.43 $1,045,775.43$282,487.12 $800,891.69
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605 COMPENSACION

$0.00200000 MATERIALES Y SUMINISTROS $8,532.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,532.89 $8,532.89

$0.00210000 Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales $8,532.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,532.89 $8,532.89

$0.00211000   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $8,532.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,532.89 $8,532.89

$0.00211001   PAGO POR MATERIAL DE OFICINA $8,532.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,532.89 $8,532.89

$0.00300000 SERVICIOS GENERALES $852,369.87 $852,369.87 $852,369.87 $852,369.87 $852,369.87$852,369.87 $0.00

$0.00310000 Servicios básicos $284,032.99 $284,032.99 $284,032.99 $284,032.99 $284,032.99$284,032.99 $0.00

$0.00313000   Agua $284,032.99 $284,032.99 $284,032.99 $284,032.99 $284,032.99$284,032.99 $0.00

$0.00313001   PAGO POR SERVICIOS DE AGUA POTABLE $284,032.99 $284,032.99 $284,032.99 $284,032.99 $284,032.99$284,032.99 $0.00

$0.00380000 Servicios oficiales $568,336.88 $568,336.88 $568,336.88 $568,336.88 $568,336.88$568,336.88 $0.00

$0.00384000   Exposiciones $568,336.88 $568,336.88 $568,336.88 $568,336.88 $568,336.88$568,336.88 $0.00

$0.00384001   PAGO POR FESTIVIDADES PÚBLICAS $568,336.88 $568,336.88 $568,336.88 $568,336.88 $568,336.88$568,336.88 $0.00

$0.00500000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $72,905.00 $72,905.00 $72,905.00 $72,905.00 $72,905.00$72,905.00 $0.00

$0.00510000 Mobiliario y equipo de administración $72,905.00 $72,905.00 $72,905.00 $72,905.00 $72,905.00$72,905.00 $0.00

$0.00515000   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $72,905.00 $72,905.00 $72,905.00 $72,905.00 $72,905.00$72,905.00 $0.00

$0.00515001   ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $72,905.00 $72,905.00 $72,905.00 $72,905.00 $72,905.00$72,905.00 $0.00

$0.00  COMPENSACION $933,807.76 $925,274.87 $925,274.87 $925,274.87 $925,274.87$933,807.76 $8,532.89

615 FGP FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES

$36,149,261.28100000 SERVICIOS PERSONALES $34,443,189.26 $34,443,189.26 $34,443,189.26 $34,443,189.26 $34,443,189.26-$1,706,072.02 $0.00

$26,469,711.90110000 Remuneraciones al personal de carácter permanente $23,200,794.00 $23,200,794.00 $23,200,794.00 $23,200,794.00 $23,200,794.00-$3,268,917.90 $0.00

$0.00111000   Dietas $1,388,333.70 $1,388,333.70 $1,388,333.70 $1,388,333.70 $1,388,333.70$1,388,333.70 $0.00

$0.00111001   PAGO DE DIETAS A LA ASAMBLEA MUNICIPAL $1,388,333.70 $1,388,333.70 $1,388,333.70 $1,388,333.70 $1,388,333.70$1,388,333.70 $0.00

$26,469,711.90113000   Sueldos base al personal permanente $21,812,460.30 $21,812,460.30 $21,812,460.30 $21,812,460.30 $21,812,460.30-$4,657,251.60 $0.00

$26,469,711.90113001   PAGO DE SUELDOS AL PERSONAL $21,812,460.30 $21,812,460.30 $21,812,460.30 $21,812,460.30 $21,812,460.30-$4,657,251.60 $0.00

$0.00120000 Remuneraciones al personal de carácter transitorio $1,243,857.29 $1,243,857.29 $1,243,857.29 $1,243,857.29 $1,243,857.29$1,243,857.29 $0.00

$0.00122000   Sueldos base al personal eventual $1,243,857.29 $1,243,857.29 $1,243,857.29 $1,243,857.29 $1,243,857.29$1,243,857.29 $0.00

$0.00122001   PAGO DE SUELDOS AL PERSONAL EVENTUAL $1,243,857.29 $1,243,857.29 $1,243,857.29 $1,243,857.29 $1,243,857.29$1,243,857.29 $0.00

$7,720,516.30130000 Remuneraciones adicionales y especiales $8,249,403.01 $8,249,403.01 $8,249,403.01 $8,249,403.01 $8,249,403.01$528,886.71 $0.00

$7,679,503.31132000   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $6,912,041.73 $6,912,041.73 $6,912,041.73 $6,912,041.73 $6,912,041.73-$767,461.58 $0.00

$431,371.91132001   PAGO DE PRIMA VACACIONAL $534,443.82 $534,443.82 $534,443.82 $534,443.82 $534,443.82$103,071.91 $0.00
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$7,248,131.40132002   PAGO DE GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $6,377,597.91 $6,377,597.91 $6,377,597.91 $6,377,597.91 $6,377,597.91-$870,533.49 $0.00

$41,012.99134000   Compensaciones $1,337,361.28 $1,337,361.28 $1,337,361.28 $1,337,361.28 $1,337,361.28$1,296,348.29 $0.00

$41,012.99134001   PAGO DE COMPENSACIONES AL PERSONAL $1,337,361.28 $1,337,361.28 $1,337,361.28 $1,337,361.28 $1,337,361.28$1,296,348.29 $0.00

$1,959,033.08150000 Otras prestaciones sociales y económicas $1,749,134.96 $1,749,134.96 $1,749,134.96 $1,749,134.96 $1,749,134.96-$209,898.12 $0.00

$588,034.08151000   Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo $453,009.96 $453,009.96 $453,009.96 $453,009.96 $453,009.96-$135,024.12 $0.00

$588,034.08151001   PAGO DE CUOTAS PARA EL FONDO DE AHORRO DEL PERSONAL $453,009.96 $453,009.96 $453,009.96 $453,009.96 $453,009.96-$135,024.12 $0.00

$1,370,999.00154000   Prestaciones contractuales $1,296,125.00 $1,296,125.00 $1,296,125.00 $1,296,125.00 $1,296,125.00-$74,874.00 $0.00

$1,188,324.00154001   PAGO DE VALES DE DESPENSA $1,113,925.00 $1,113,925.00 $1,113,925.00 $1,113,925.00 $1,113,925.00-$74,399.00 $0.00

$182,675.00154002   PAGO DE QUINQUENIOS $182,200.00 $182,200.00 $182,200.00 $182,200.00 $182,200.00-$475.00 $0.00

$184,710.00200000 MATERIALES Y SUMINISTROS $200,410.00 $200,410.00 $200,410.00 $200,410.00 $200,410.00$15,700.00 $0.00

$184,710.00220000 Alimentos y utensilios $200,410.00 $200,410.00 $200,410.00 $200,410.00 $200,410.00$15,700.00 $0.00

$184,710.00221000   Productos alimenticios para personas $200,410.00 $200,410.00 $200,410.00 $200,410.00 $200,410.00$15,700.00 $0.00

$184,710.00221008   PAGO POR ALIMENTACIÓN A INTERNOS $200,410.00 $200,410.00 $200,410.00 $200,410.00 $200,410.00$15,700.00 $0.00

$6,892.28300000 SERVICIOS GENERALES $1,037,563.72 $690,052.72 $690,052.72 $690,052.72 $690,052.72$1,030,671.44 $347,511.00

$0.00310000 Servicios básicos $96,956.92 $96,956.92 $96,956.92 $96,956.92 $96,956.92$96,956.92 $0.00

$0.00314000   Telefonía tradicional $67,956.92 $67,956.92 $67,956.92 $67,956.92 $67,956.92$67,956.92 $0.00

$0.00314001   PAGO POR TELEFONÍA TRADICIONAL $67,956.92 $67,956.92 $67,956.92 $67,956.92 $67,956.92$67,956.92 $0.00

$0.00317000   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $29,000.00 $29,000.00 $29,000.00 $29,000.00 $29,000.00$29,000.00 $0.00

$0.00317001   Servicios de Conducción de Señales Analógicas y Digitales $29,000.00 $29,000.00 $29,000.00 $29,000.00 $29,000.00$29,000.00 $0.00

$0.00320000 Servicios de arrendamiento $39,631.54 $39,631.54 $39,631.54 $39,631.54 $39,631.54$39,631.54 $0.00

$0.00323000   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $39,631.54 $39,631.54 $39,631.54 $39,631.54 $39,631.54$39,631.54 $0.00

$0.00323002   Arrendamiento de Equipo de Fotocopiado $39,631.54 $39,631.54 $39,631.54 $39,631.54 $39,631.54$39,631.54 $0.00

$0.00330000 Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios $149,999.99 $149,999.99 $149,999.99 $149,999.99 $149,999.99$149,999.99 $0.00

$0.00333000   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $149,999.99 $149,999.99 $149,999.99 $149,999.99 $149,999.99$149,999.99 $0.00

$0.00333001   PAGO POR SERVICIOS DE CONSULTORIA ADMINISTRATIVA $149,999.99 $149,999.99 $149,999.99 $149,999.99 $149,999.99$149,999.99 $0.00

$6,892.28390000 Otros servicios generales $750,975.27 $403,464.27 $403,464.27 $403,464.27 $403,464.27$744,082.99 $347,511.00

$0.00398000   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relacion laboral $743,700.00 $396,189.00 $396,189.00 $396,189.00 $396,189.00$743,700.00 $347,511.00

$0.00398001   PAGO DE IMPUESTOS SOBRE NOMINAS $743,700.00 $396,189.00 $396,189.00 $396,189.00 $396,189.00$743,700.00 $347,511.00

$6,892.28399000   Otros servicios generales $7,275.27 $7,275.27 $7,275.27 $7,275.27 $7,275.27$382.99 $0.00

$6,892.28399006   SERVICIOS ADMINISTRATIVOS ( VALES ) $7,275.27 $7,275.27 $7,275.27 $7,275.27 $7,275.27$382.99 $0.00

$4,434,070.44400000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $4,775,093.25 $4,775,093.25 $4,775,093.25 $4,775,093.25 $4,775,093.25$341,022.81 $0.00

$597,168.00420000 Transferencias al resto del sector público $597,168.00 $597,168.00 $597,168.00 $597,168.00 $597,168.00$0.00 $0.00
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$597,168.00424000   Transferencias otorgadas a entidades federativas y municipios $597,168.00 $597,168.00 $597,168.00 $597,168.00 $597,168.00$0.00 $0.00

$79,200.00424001   PAGO DE APOYO AL DIF ESTATAL $79,200.00 $79,200.00 $79,200.00 $79,200.00 $79,200.00$0.00 $0.00

$230,208.00424002   PAGO DE APOYO A LA SUBSECRETARÍA DE LA DEFENSA DEL MENOR $230,208.00 $230,208.00 $230,208.00 $230,208.00 $230,208.00$0.00 $0.00

$287,760.00424003   PAGO DE APOYO PARA MANTENIMIENTO DEL CRIH $287,760.00 $287,760.00 $287,760.00 $287,760.00 $287,760.00$0.00 $0.00

$0.00440000 Ayudas sociales $88,600.00 $88,600.00 $88,600.00 $88,600.00 $88,600.00$88,600.00 $0.00

$0.00442000   Becas y otras ayudas para programas de capacitación $88,600.00 $88,600.00 $88,600.00 $88,600.00 $88,600.00$88,600.00 $0.00

$0.00442001   PAGO DE BECAS A ESTUDIANTES $88,600.00 $88,600.00 $88,600.00 $88,600.00 $88,600.00$88,600.00 $0.00

$3,836,902.44450000 Pensiones y jubilaciones $4,089,325.25 $4,089,325.25 $4,089,325.25 $4,089,325.25 $4,089,325.25$252,422.81 $0.00

$3,554,832.36451000   Pensiones $3,864,486.86 $3,864,486.86 $3,864,486.86 $3,864,486.86 $3,864,486.86$309,654.50 $0.00

$3,554,832.36451001   Pensiones $3,864,486.86 $3,864,486.86 $3,864,486.86 $3,864,486.86 $3,864,486.86$309,654.50 $0.00

$282,070.08459000   Otras pensiones y jubilaciones $224,838.39 $224,838.39 $224,838.39 $224,838.39 $224,838.39-$57,231.69 $0.00

$282,070.08459001   Otras pensiones y jubilaciones "Post-Mortem" $224,838.39 $224,838.39 $224,838.39 $224,838.39 $224,838.39-$57,231.69 $0.00

$0.00500000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $3,825,600.00 $3,825,600.00 $3,825,600.00 $3,825,600.00 $3,825,600.00$3,825,600.00 $0.00

$0.00540000 Vehículos y equipo de transporte $3,825,600.00 $3,825,600.00 $3,825,600.00 $3,825,600.00 $3,825,600.00$3,825,600.00 $0.00

$0.00541000   Vehiculos y equipo terrestre $3,825,600.00 $3,825,600.00 $3,825,600.00 $3,825,600.00 $3,825,600.00$3,825,600.00 $0.00

$0.00541001   ADQUISICIÓN DE AUTOMOVILES Y CAMIONES $3,825,600.00 $3,825,600.00 $3,825,600.00 $3,825,600.00 $3,825,600.00$3,825,600.00 $0.00

$0.00600000 INVERSION PUBLICA $2,873,413.71 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,873,413.71 $2,873,413.71

$0.00620000 Obra pública en bienes propios $2,873,413.71 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,873,413.71 $2,873,413.71

$0.00622000   Edificación no habitacional $2,873,413.71 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,873,413.71 $2,873,413.71

$0.00622099   OBRAS Y ACCIONES PENDIENTES DE VALIDAR $2,873,413.71 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,873,413.71 $2,873,413.71

$40,774,934.00  FGP FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES $47,155,269.94 $43,934,345.23 $43,934,345.23 $43,934,345.23 $43,934,345.23$6,380,335.94 $3,220,924.71

620 FFM FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL

$18,056,611.51100000 SERVICIOS PERSONALES $18,783,257.65 $18,783,257.65 $18,783,257.65 $18,783,257.65 $18,783,257.65$726,646.14 $0.00

$15,706,143.00110000 Remuneraciones al personal de carácter permanente $16,730,183.07 $16,730,183.07 $16,730,183.07 $16,730,183.07 $16,730,183.07$1,024,040.07 $0.00

$15,706,143.00113000   Sueldos base al personal permanente $16,730,183.07 $16,730,183.07 $16,730,183.07 $16,730,183.07 $16,730,183.07$1,024,040.07 $0.00

$15,706,143.00113001   PAGO DE SUELDOS AL PERSONAL $16,730,183.07 $16,730,183.07 $16,730,183.07 $16,730,183.07 $16,730,183.07$1,024,040.07 $0.00

$490,075.76130000 Remuneraciones adicionales y especiales $542,594.15 $542,594.15 $542,594.15 $542,594.15 $542,594.15$52,518.39 $0.00

$339,684.58132000   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $154,602.84 $154,602.84 $154,602.84 $154,602.84 $154,602.84-$185,081.74 $0.00

$339,684.58132001   PAGO DE PRIMA VACACIONAL $154,602.84 $154,602.84 $154,602.84 $154,602.84 $154,602.84-$185,081.74 $0.00

$150,391.18134000   Compensaciones $387,991.31 $387,991.31 $387,991.31 $387,991.31 $387,991.31$237,600.13 $0.00

$150,391.18134001   PAGO DE COMPENSACIONES AL PERSONAL $387,991.31 $387,991.31 $387,991.31 $387,991.31 $387,991.31$237,600.13 $0.00
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$1,369,260.40150000 Otras prestaciones sociales y económicas $1,510,480.43 $1,510,480.43 $1,510,480.43 $1,510,480.43 $1,510,480.43$141,220.03 $0.00

$471,020.40151000   Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo $501,491.43 $501,491.43 $501,491.43 $501,491.43 $501,491.43$30,471.03 $0.00

$471,020.40151001   PAGO DE CUOTAS PARA EL FONDO DE AHORRO DEL PERSONAL $501,491.43 $501,491.43 $501,491.43 $501,491.43 $501,491.43$30,471.03 $0.00

$898,240.00154000   Prestaciones contractuales $1,008,989.00 $1,008,989.00 $1,008,989.00 $1,008,989.00 $1,008,989.00$110,749.00 $0.00

$724,740.00154001   PAGO DE VALES DE DESPENSA $777,414.00 $777,414.00 $777,414.00 $777,414.00 $777,414.00$52,674.00 $0.00

$173,500.00154002   PAGO DE QUINQUENIOS $231,575.00 $231,575.00 $231,575.00 $231,575.00 $231,575.00$58,075.00 $0.00

$491,132.35160000 Previsiones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$491,132.35 $0.00

$491,132.35161000   Previsiones de carácter laboral, económica y de seguridad social $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$491,132.35 $0.00

$491,132.35161001   Provisiones sobre remuneraciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$491,132.35 $0.00

$4,203.49300000 SERVICIOS GENERALES $4,509.01 $4,509.01 $4,509.01 $4,509.01 $4,509.01$305.52 $0.00

$4,203.49390000 Otros servicios generales $4,509.01 $4,509.01 $4,509.01 $4,509.01 $4,509.01$305.52 $0.00

$4,203.49399000   Otros servicios generales $4,509.01 $4,509.01 $4,509.01 $4,509.01 $4,509.01$305.52 $0.00

$4,203.49399006   SERVICIOS ADMINISTRATIVOS ( VALES ) $4,509.01 $4,509.01 $4,509.01 $4,509.01 $4,509.01$305.52 $0.00

$0.00600000 INVERSION PUBLICA $950,181.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$950,181.01 $950,181.01

$0.00620000 Obra pública en bienes propios $950,181.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$950,181.01 $950,181.01

$0.00622000   Edificación no habitacional $950,181.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$950,181.01 $950,181.01

$0.00622099   OBRAS Y ACCIONES PENDIENTES DE VALIDAR $950,181.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$950,181.01 $950,181.01

$18,060,815.00  FFM FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $19,737,947.67 $18,787,766.66 $18,787,766.66 $18,787,766.66 $18,787,766.66$1,677,132.67 $950,181.01

630 IEPS IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCTOS Y SERVICIOS (GASOLINAS)

$1,594,398.00200000 MATERIALES Y SUMINISTROS $1,092,219.56 $1,058,400.30 $1,058,400.30 $1,058,400.30 $1,058,400.30-$502,178.44 $33,819.26

$1,594,398.00260000 Combustibles, lubricantes y aditivos $1,092,219.56 $1,058,400.30 $1,058,400.30 $1,058,400.30 $1,058,400.30-$502,178.44 $33,819.26

$1,594,398.00261000   Combustibles, lubricantes y aditivos $1,092,219.56 $1,058,400.30 $1,058,400.30 $1,058,400.30 $1,058,400.30-$502,178.44 $33,819.26

$1,594,398.00261001   PAGO POR COMBUSTIBLES $1,092,219.56 $1,058,400.30 $1,058,400.30 $1,058,400.30 $1,058,400.30-$502,178.44 $33,819.26

$1,594,398.00  IEPS IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCTOS Y SERVICIOS (GASOLINAS)$1,092,219.56 $1,058,400.30 $1,058,400.30 $1,058,400.30 $1,058,400.30-$502,178.… $33,819.26

635 IEPS TABACOS

$681,041.00300000 SERVICIOS GENERALES $798,778.20 $728,818.07 $728,818.07 $728,818.07 $728,818.07$117,737.20 $69,960.13

$681,041.00310000 Servicios básicos $798,738.76 $728,778.63 $728,778.63 $728,778.63 $728,778.63$117,697.76 $69,960.13

$681,041.00314000   Telefonía tradicional $621,811.24 $551,851.11 $551,851.11 $551,851.11 $551,851.11-$59,229.76 $69,960.13

$681,041.00314001   PAGO POR TELEFONÍA TRADICIONAL $621,811.24 $551,851.11 $551,851.11 $551,851.11 $551,851.11-$59,229.76 $69,960.13

$0.00317000   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $176,927.52 $176,927.52 $176,927.52 $176,927.52 $176,927.52$176,927.52 $0.00
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$0.00317001   Servicios de Conducción de Señales Analógicas y Digitales $176,927.52 $176,927.52 $176,927.52 $176,927.52 $176,927.52$176,927.52 $0.00

$0.00340000 Servicios financieros, bancarios y comerciales $39.44 $39.44 $39.44 $39.44 $39.44$39.44 $0.00

$0.00341000   Servicios financieros y bancarios $39.44 $39.44 $39.44 $39.44 $39.44$39.44 $0.00

$0.00341001   Intereses, Descuentos, y otros Servicios Bancarios $39.44 $39.44 $39.44 $39.44 $39.44$39.44 $0.00

$681,041.00  IEPS TABACOS $798,778.20 $728,818.07 $728,818.07 $728,818.07 $728,818.07$117,737.20 $69,960.13

640 IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS

$0.00100000 SERVICIOS PERSONALES $33,635.77 $33,635.77 $33,635.77 $33,635.77 $33,635.77$33,635.77 $0.00

$0.00140000 Seguridad Social $33,635.77 $33,635.77 $33,635.77 $33,635.77 $33,635.77$33,635.77 $0.00

$0.00144000   Aportaciones para seguros $33,635.77 $33,635.77 $33,635.77 $33,635.77 $33,635.77$33,635.77 $0.00

$0.00144002   PAGO DE SERVICIO MÉDICO $33,635.77 $33,635.77 $33,635.77 $33,635.77 $33,635.77$33,635.77 $0.00

$238,185.00200000 MATERIALES Y SUMINISTROS $494,408.14 $436,516.49 $436,516.49 $436,516.49 $436,516.49$256,223.14 $57,891.65

$128,335.04210000 Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales $150,544.92 $92,653.27 $92,653.27 $92,653.27 $92,653.27$22,209.88 $57,891.65

$75,103.80211000   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $92,929.43 $62,929.43 $62,929.43 $62,929.43 $62,929.43$17,825.63 $30,000.00

$75,103.80211001   PAGO POR MATERIAL DE OFICINA $92,929.43 $62,929.43 $62,929.43 $62,929.43 $62,929.43$17,825.63 $30,000.00

$53,231.24216000   Material de limpieza $57,615.49 $29,723.84 $29,723.84 $29,723.84 $29,723.84$4,384.25 $27,891.65

$53,231.24216001   PAGO POR MATERIAL DE LIMPIEZA $57,615.49 $29,723.84 $29,723.84 $29,723.84 $29,723.84$4,384.25 $27,891.65

$109,849.96240000 Materiales y artículos de construcción y de reparación $70,044.24 $70,044.24 $70,044.24 $70,044.24 $70,044.24-$39,805.72 $0.00

$109,849.96246000   Material eléctrico y electrónico $70,044.24 $70,044.24 $70,044.24 $70,044.24 $70,044.24-$39,805.72 $0.00

$109,849.96246001   PAGO POR MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRÓNICO $70,044.24 $70,044.24 $70,044.24 $70,044.24 $70,044.24-$39,805.72 $0.00

$0.00250000 Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio $65,652.00 $65,652.00 $65,652.00 $65,652.00 $65,652.00$65,652.00 $0.00

$0.00253000   Medicinas y productos farmacéuticos $65,652.00 $65,652.00 $65,652.00 $65,652.00 $65,652.00$65,652.00 $0.00

$0.00253001   PAGO DE MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA USO HUMANO $65,652.00 $65,652.00 $65,652.00 $65,652.00 $65,652.00$65,652.00 $0.00

$0.00260000 Combustibles, lubricantes y aditivos $208,166.98 $208,166.98 $208,166.98 $208,166.98 $208,166.98$208,166.98 $0.00

$0.00261000   Combustibles, lubricantes y aditivos $208,166.98 $208,166.98 $208,166.98 $208,166.98 $208,166.98$208,166.98 $0.00

$0.00261001   PAGO POR COMBUSTIBLES $208,166.98 $208,166.98 $208,166.98 $208,166.98 $208,166.98$208,166.98 $0.00

$238,185.00  IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS $528,043.91 $470,152.26 $470,152.26 $470,152.26 $470,152.26$289,858.91 $57,891.65

650 COMPENSACION ISAN

$72,929.00200000 MATERIALES Y SUMINISTROS $56,787.04 $50,250.01 $50,250.01 $50,250.01 $50,250.01-$16,141.96 $6,537.03

$72,929.00210000 Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales $56,787.04 $50,250.01 $50,250.01 $50,250.01 $50,250.01-$16,141.96 $6,537.03

$0.00211000   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $6,537.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$6,537.03 $6,537.03

Page 6



Municipio de Huichapan
Hidalgo

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento Del 01/ene./2022 Al
31/dic./2022

26/may./2023
F.Financiamiento: 603, 605, 615, 620, 630, 635, 640, 650

02:19 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos_FF

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto

Egresos
Aprobado Al

31/12/2022
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Pagado Subejercicio

Egresos
Ejercido

$0.00211001   PAGO POR MATERIAL DE OFICINA $6,537.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$6,537.03 $6,537.03

$72,929.00218000   Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $50,250.01 $50,250.01 $50,250.01 $50,250.01 $50,250.01-$22,678.99 $0.00

$72,929.00218001   PAGO DE FORMAS Y PAPELERÍA OFICIAL $50,250.01 $50,250.01 $50,250.01 $50,250.01 $50,250.01-$22,678.99 $0.00

$0.00300000 SERVICIOS GENERALES $20,880.00 $20,880.00 $20,880.00 $20,880.00 $20,880.00$20,880.00 $0.00

$0.00360000 Servicios de comunicación social y publicidad $20,880.00 $20,880.00 $20,880.00 $20,880.00 $20,880.00$20,880.00 $0.00

$0.00361000   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales $20,880.00 $20,880.00 $20,880.00 $20,880.00 $20,880.00$20,880.00 $0.00

$0.00361001   PAGO DE DIFUSION POR RADIO TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES GUBERNAMENTALES$20,880.00 $20,880.00 $20,880.00 $20,880.00 $20,880.00$20,880.00 $0.00

$72,929.00  COMPENSACION ISAN $77,667.04 $71,130.01 $71,130.01 $71,130.01 $71,130.01$4,738.04 $6,537.03

$62,986,482.00  Total Final $72,170,401.20 $67,021,662.83 $67,021,662.83 $67,021,662.83 $67,021,662.83$9,183,919.20 $5,148,738.37
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